кс
№ 0109-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2023 № 78

р.п. Демянск

О выдаче свидетельства о праве на получение социальной выплаты
 на приобретение жилого помещения или создание объекта

индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050
«О реализации отдельных мероприятий государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением
Правительства Новгородской области от 08.07.2019 № 262 «О государс-
твенной программе Новгородской области «Развитие жилищного
строительства на территории Новгородской области на 2019 - 2025 годы»,
постановлением Администрации района от 28.11.2013 № 1141 «Об утверж-
дении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства на
территории Демянского муниципального района на 2014-2025 годы»,
выпиской из списка молодых семей – претендентов на получение социаль-
ных выплат в 2023 году, изучив и проверив представленные претендентами
на получение социальной выплаты документы, Администрация Демянского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению строительства и жилищно – коммунального хозяйства
Администрации района выдать молодой семье Годуновой Екатерины Алек-
сандровны свидетельство о праве на получение социальной выплаты на
приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального
жилищного строительства.

consultantplus://offline/ref=06278CD921DE6F73B9523758116B63A181571B4F77344772FD2C2F3E683F019E509CAD185Cu0JFN

Cерийный номер сертификата:
039DC8B9000DAEC5AF49DB45C87DC30F8C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 31.01.2023 08:44
Срок действия: с 29.12.2021 по 29.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене

Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                     А.Н.Сапогов